3 — موافقتنامه: ⁵⁰ موافقتنامه

معاهده‌ای است که روابط دو کشور را در

اساسنامه آزادی عبور بارسلون مورخ 1921 مصوب 9 مهر 1309 (مجموعه قوانین 1309، ص 159) .

47. مورخ 19 ژوئیه 1955 مصوب 5 بهمن 1337 (مجموعه قوانین 1377، ص 520) .

48. مانند «قرارداد» الغای خرید و فروش نسوان و کودکان مورخ 30 دسامبر 1921 مصوب 7 میزان 1300 (مجموعه قوانین دوره چهارم تقنینیه)، «قرارداد» تعریف تجاوز مورخ 3 ژوئیه 1933 مصوب 12 تیر 1312 (مجموعه قوانین 1312، ص 25) ، «قرارداد» هواپیمایی کشوری بین‌المللی مورخ 7 دسامبر 1944 مصوب 30 تیرماه 1328 (مجموعه قوانین 1328، ص 145) و غیره. آقای وحید مازندرانی در «راهنمای عهد و عهدنامه تاریخی ایران» چاپ 1341 ابن سینا، ص 9، پانویس 1 نوشته‌اند: در هنگام امضای معاهده استرداد مجرمین بین ایران و آلمان چون هیئت نمایندگی آلمان اصطلاح کنوانسیون را (بحق) مختص معاهدات چندجانبه می‌دانسته است، عنوان عهدنامه برای آن انتخاب شد.